АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                                   ПРИКАЗ

                        р.п. Степное

О назначении муниципального координатора по проведению

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Советского муниципального района в 2024-2025 учебном году

В соответствии с пунктом 17 Правил проведения мероприятий по

оценке качества образования, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.04.2024 № 556, приказом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки от 13.05.2024 № 1008 «Об

утверждении состава участников, сроков и продолжительности проведения

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования, а также

перечня учебных предметов, по которым проводятся всероссийские

проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих

образовательную деятельность по образовательным программам начального

общего, основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025

учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором по проведению

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Советского муниципального района начальника МКУ «Информационно-

методический отдел» Приймак И.С.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Советского

муниципального района.

И.о. начальника управления

образования администрации

Советского муниципального района

Р.Р. Рахманкулов

Приймак И.С.

5-02-42

от 20.01.2025 № 18